
ZARZĄDZENIE Nr 14a/06 WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2006 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.  2104  –  tekst  jednolity)  Wójt  Gminy  Giby  postanawia,  co

następuje:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2006 r. – zgodnie z załącznikiem

Nr 1.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy

Giby.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

    Jan Kramnicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14a/06
Wójta Gminy Giby

z dnia 28 kwietnia 2006 r.

Wyszczególnienie Plan 
(po zmianach)

Wykonanie %

A. Dochody 6.631.527 1.567.564 23,64
B. Wydatki  (B1+B2) 7.051.377 1.284.389 18,21
B1. Wydatki bieżące 5.332.761 1.284.389 24,08
B2. Wydatki majątkowe 1.718.616 0 0
C. Nadwyżka deficyt (A-B) - 419.850 283.175 X
D. Finansowanie (D1-D2) 419.850 - 116.510 X
D1. Przychody ogółem z tego: 900.000 0 X
D11. Kredyty i pożyczki 900.000 0 X
D12. Nadwyżka z lat ubiegłych w tym:
D121. Środki na pokrycie deficytu
D13. Inne źródła
D2. Rozchody ogółem z tego: 480.150 116.510 24,27
D21. Spłaty kredytów i pożyczek 480.150 116.510 24,27


